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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Kaavan numero Kaava tullut voimaan Arkistonumero

A1354 xx.xx.20xx 207-20xx

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.

Teollisuus- ja varastorakennusten alueen osa, jolla on/jolle saa sijoittaa merkittävän,
vaarallisia kemikaaleja valmistavan tai varastoivan laitoksen.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialue.

Suojaviheralue.

Maa- ja metsätalousalue, jolla on erityisiä ympäristöarvoja.

Vesialue.

6 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ajoyhteys.

Sähköjohtoa varten varattu alueen osa.

Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös.
Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen ja muu siihen kajoaminen on kielletty.
Aluetta ja sen lähiympäristöä koskevista suunnitelmista on pyydettävä alueellisen
vastuumuseon (Pirkanmaan maakuntamuseo) lausunto.
Merkinnällä on osoitettu Pättiniemi (506010005).

Valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö.
Alueen suunnittelussa, rakentamisessa ja käytössä on edistettävä kulttuuriympäristön
arvojen säilymistä. Alueen käyttö ja rakentaminen tulee sopeuttaa alueen
kulttuuriperintöön ja ominaislaatuun. Museoviranomaiselle tulee varata tilaisuus lausunnon
antamiseen ennen suojelukohteita koskevien merkittävien lupahakemusten ratkaisemista.
Valtakunnallisesti merkittävinä rakennettuina kulttuuriympäristöinä on osoitettu
Mäntän tehtaat ja yhdyskunta.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeä kohde.
Paikallisesti arvokkaita alueita. Alueiden käyttöä suunniteltaessa ja toteuttaessa on
otettava huomioon luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeiden elinympäristöjen
säilyttämisedellytykset.
Merkinnällä on osoitettu Sillanpään lehto, Ojanvarsilehto, Tervakallion rantalehto ja
Pättiniementien varren metsä.

Korttelin numero.

Rakennusala.

Katu.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeä kohde.
Paikallisesti arvokkaita lintualueita. Alueiden käyttöä suunniteltaessa ja toteuttaessa
on otettava huomioon luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeiden elinympäristöjen
säilyttämisedellytykset. Merkinnällä on osoitettu Pättiniemen lintukohde.

Lentoestealue.
Määräys osoittaa likimääräisesti Sassin lentopaikan lentoestealueen, jolle ei saa
rakentaa ilman lentoestelupaa yli 45m korkeita lentoesteitä.

Kemikaalilaitoksen konsultointivyöhyke.
Suunniteltaessa riskille alttiiden toimintojen sijoittamista konsultointivyöhykkeelle
on pyydettävä pelastusviranomaisen sekä tarvittaessa turvatekniikan keskuksen
(TUKES) lausunto.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Istutettava tai puustoisena säilytettävä alueen osa.

Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Rakentamisessa tulee varautua radonin torjuntaan.

Kaavassa osoitetun teollisuus- ja varastoalueen tarkemman suunnittelun yhteydessä tulee huomioida, ettei
Valtioneuvoston päätöksen VNp 993/1992 mukaiset yleiset melutasojen ohjearvot ylity T-alueen itäpuolisilla,
kaava-alueen ulkopuolelle sijoittuvilla asuin- tai virkistysalueilla.

Suunniteltaessa melusta häiriintyviä kohteita teollisuus- ja varastoalueella tulee paikan meluolosuhteet tarkistaa
lähemmin ja tarvittaessa torjua melu rakenteellisesti.

EV-alueelle saa rakentaa meluvallin.

Yli 50 metriä (kokonaiskorkeus maanpinnasta) korkeiden tuulivoimaloiden rakentamisesta tulee pyytää
lausunto Puolustusvoimien Pääesikunnalta.

Tehdasalueella muodostuvat hulevedet tulee kerätä ja johtaa hallitusti niin, ettei hulevesistä aiheudu maaperän
tai pintaveden pilaantumisvaaraa. Ajoneuvoliikenteelle tarkoitetuilta piha- ja pysäköintialueilta muodostuvat
hulevedet käsitellään öljyn- ja hiekanerotuskaivoissa.
Hulevesisuunnitelma tulee esittää rakennuslupapiirustusten tai tarvittaessa ympäristöluvan hakemisen yhteydessä.
Kemikaalien ja mahdollisten sammutusvesien käsittely ja keräily on suunniteltava sellaiseksi, että kemikaaleja ei
pääse maaperään tai pintaveteen. Sadevesiviemäreiden tulee olla suljettavissa.

Arvokkaat kasvillisuus- ja luontotyyppikohteet tulee jättää muuttuvan maankäytön ulko-puolelle ja niiden
ympäristöön tulee jättää vähintään 50 metriä leveät puustoiset suoja-vyöhykkeet reunavaikutuksen
ehkäisemiseksi.

Mäntänlahden itäosasta Mäntävuoren Natura-alueelle kulkeva ekologinen yhteys tulee säilyttää varttunutta
puustoa sisältävänä vähintään 50 metriä leveä viherkäytävä.

Teollisuusraiteelle varattu ohjeellinen alueen osa.

Puhdistettava/kunnostettava maa-alue.
Alueen maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve on arvioitava ennen
rakentamistoimenpiteisiin ryhtymistä

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Merkinnällä on osoitettu täyttöjä vaativan rakennusalan osan selvitysalue.
Rantaviivan muuttaminen vaati vesilain mukaisen luvan. Ennen vesialueen täyttämistä
tulee alueelle tehdä riittävät selvitykset.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Suojeltava rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Rakennuksessa tehtävät korjaus-
ja muutostoimenpiteet eivät saa heikentää rakennuksen kaupunkikuvan kannalta
merkittävää luonnetta. Korjaus- ja muutostöissä on käytettävä rakennuksen alkuperäisen
rakennustavan mukaisia mittasuhteita ja aukotusta, sekä alkuperäistä vastaavia
materiaaleja ja pintakäsittelyjä. Muutostöissä tulee pyrkiä julkisivujen entistämiseen.
Kohdetta koskevista suunnitelmista ja merkittävästi muuttavista toimenpiteistä tulee
pyytää museoviranomaisen lausunto.

Suojeltava rakennus. Rakennuksessa tehtävät korjaus- ja muutostoimenpiteet eivät
saa heikentää rakennuksen kaupunkikuvan kannalta merkittävää luonnetta. Korjaus-
ja muutostöissä on käytettävä rakennuksen alkuperäisen rakennustavan mukaisia
mittasuhteita ja aukotusta, sekä alkuperäistä vastaavia materiaaleja ja pintakäsittelyjä.
Muutostöissä tulee pyrkiä julkisivujen entistämiseen. Kohdetta koskevista suunnitelmista
ja merkittävästi muuttavista toimenpiteistä tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.
Rakennusta voidaan asemakaavamääräyksen estämättä käyttää myös korttelialueen
käyttötarkoitusmerkinnästä poikkeavaan tarkoitukseen. Rakennukselle tulee ensisijaisesti
etsiä uusi käyttötarkoitus. Lupa purkamiseen voidaan myöntää, mikäli kyseisen
rakennuksen paikalle rakennetaan erityisen huomattavaan teolliseen hankkeeseen
kuuluva uudisrakennus, mikäli tätä ei voida teollisen prosessin tai tontin muun käytön
kannalta kohtuullisesti sijoittaa muualle. Ennen purkuluvan myöntämistä asiasta tulee
pyytää museoviranomaisen lausunto.

Suojeltava julkisivu. Rakennustaiteellisesti ja kaupunkikuvallisesti merkittävää julkisivua
ei saa purkaa. Rakennuksessa tehtävät korjaus- ja muutostoimenpiteet eivät saa heikentää
rakennuksen kaupunkikuvan kannalta merkittävää luonnetta. Korjaus- ja muutostöissä on
käytettävä rakennuksen alkuperäisen rakennustavan mukaisia mittasuhteita ja aukotusta,
sekä alkuperäistä vastaavia materiaaleja ja pintakäsittelyjä. Muutostöissä tulee pyrkiä
julkisivujen entistämiseen. Kohdetta koskevista suunnitelmista ja merkittävästi muuttavista
toimenpiteistä tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

Muu kulttuuriperintöalue.
Alue, jolla sijaitsee muu kulttuuriperintökohde. Alueella olevat asutus- tai sotahistorialliset
rakenteet on säilytettävä. Aluetta koskevista suunnitelmista tulee neuvotella alueellisen
vastuumuseon (Pirkanmaan maakuntamuseo) kanssa. Merkinnällä ei osoiteta kohteen
tarkkaa laajuutta, vaan kohteen laajuus ja luonne tulee tarvittaessa selvittää tarkemmilla
tutkimuksilla.
Merkinnällä on osoitettu Keuruu (Mänttä) Pättiniemi
(1000044078) ja Savonselkä (1000045829).

Rakennustaiteellisesti ja kaupunkikuvallisesti merkittävä julkisivu. Alueella tehtävät
muutokset eivät saa vaarantaa rakennustaiteellisesti arvokkaan tai kaupunkikuvan
kannalta merkittävän luonteen säilymistä. Kohdetta koskevista suunnitelmista ja
merkittävästi muuttavista toimenpiteistä tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

Asemakaavan muutos koskee:
Mänttä-Vilppulan 1. kaupunginosan katualueita, 2. kaupunginosan korttelia 2011 sekä siihen liittyviä
puisto- ja katualueita ja 3. kaupunginosan puistoalueita.

Asemakaava koskee:
508-2-2011-3, 508-2-2011-4, 508-2-2011-8, 508-2-2011-9, 508-1-9901-0 osa, 508-2-9901-0 osa,
508-3-9901-0 osa, 508-3-9903-0 osa, 508-405-2-20 osa, 508-405-4-13 osa, 508-405-6-0,
508-405-2-757, 508-405-2-731, 508-405-2-459, 508-405-2-766 ja 508-405-2-50.

Asemakaavalla muodostuu:
Mänttä-Vilppulan 2. kaupunginosan kortteli 2011 ja siihen liittyvät suojaviher-, maa- ja
metsätalousalueet sekä katualueet ja 3. kaupunginosan suojaviheralueita.
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POHJAKARTTA: Koordinaattijärjestelmä ETRS-GK24, koordinaattijärjestelmä N-2000

Asemakaavan pohjakartta on tarkistettu ja vastaa JHS 185 vaatimuksia.

Mänttä-Vilppula xx.xx.2024

Kasper Kovanen, maankäyttöinsinööri
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